
V-l0DM0l(tt, tr05 02 Dřfítrl

MATIJRITNÍ ZKOUŠ KA 2a24l25
spolnčNÁ čÁsr _ povor,nNn poiuůcry

r Rýsovací potřeby (tužka, guma, pravítko, trojúhelník s
ryskou, úhloměr a kružítko)

o Matematické, fyzikální a chemické tabulky a vzorce pro
střední školy, které nesmí obsahovat příklady řešeníči
vysvětlení vzorců

o kalkulačka bez grafického režimu, řešení rovnic a úprav
algebraických rnirazů

Pokurl chce fuik použít vlastní tabulky a kclkulačku, musí je
předložit ve škole ke kontrole nejpoxději týtlen před konúnhn DT.
Kontrola bude provedena hromailně v týdnu před konáním DT, po
kontrole zůstdvají pomůcky ve škole až do konání DT.

Děčín, 2.9.2024

//

Á,a
M!r, Martina Cerná

řcclitelka školy

tet, 4l 2 709 35l e-mail: szsdecin@szsdecin,cz lč, 00ó73781

O;v střední zdrovotnickó
školo Děčín

\-
\rĚ


